5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  25 сентября 2023 года № 881

О признании утратившим силу

постановления  администрации Ртищевского

муниципального района от 08.10.2019 года № 1062

На основании Устава  Ртищевского муниципального района, решения Собрания депутатов Ртищевского муниципального района Саратовской области от 23 мая 2017 года № 14-107 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в собственности Ртищевского муниципального района», администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации  Ртищевского муниципального района Саратовской области  от 08.10.2019 года № 1062 «О дополнении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области»».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Платонову Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

А.А. Глухов